
Savukoskelaisiin perheisiin syntyneiden lasten muistaminen 
  
Khall 19.01.2026       
38/02.05.00/2024    
 
 
Valmistelija Kulttuuri- ja markkinointisihteeri Susanna Schwartz-Matero, 040 574 9239, 

susanna.schwartz@savukoski.fi 
 
Monet kunnat muistavat vastasyntyneitä kuntalaisia eri tavoin, mutta 
Savukoskella ei ole ollut tällaista käytäntöä. Kuntaliiton selvityksen mukaan 
erilaisia tapoja muistaa vastasyntyneitä ovat mm. vauvaraha, lahjakortit, 
palvelusetelit ja kululaskujen maksaminen, sekä tavaralahjat. 
 
Savukoskella vuonna 2024 toiminut lapsiperheiden tuen työryhmä pohti 
erilaisia toimia lapsiperheiden hyvinvoinnin tukemiseksi ja 
lapsimyönteisyyden lisäämiseksi kunnassa. Yhtenä pohdittavana asiana oli 
vauvarahan maksaminen, mutta koska asia olisi vaatinut pitkäkestoista 
talousarviositoutumista asiasta luovuttiin sillä erää. Vastasyntyneiden 
kuntalaisten huomioiminen luo kuitenkin perheelle tunteen siitä, että lapset 
ovat tervetulleita ja tärkeitä osia yhteisöä. Vauvalahja tai jokin muu 
tervetulotoivotus on kunnalta konkreettinen signaali lapsiystävällisyydestä. 
Syntyvyys on paikkakunnalla arviolta 5-10 lasta/vuosi. 
 
Savukoskella voitaisiin alkaa järjestää vuotuista vauvaperheiden 
tapahtumaa, Tuttijuhlaa, johon kutsutaan kaikki edellisenä vuonna 
syntyneet lapset perheineen. Juhlassa kunta toivottaa uudet kuntalaiset 
tervetulleiksi pienen ohjelman, tarjoilun ja mahdollisen vauvalahjan kera. 
Juhlan järjestämiseen voidaan kutsua yhteistyöhön paikallinen 
perhekeskusverkosto, järjestöt ja muut lapsiperheiden kanssa toimivat 
paikalliset tahot. Tapahtuman käytännön järjestämisvastuu voisi olla 
vapaa-aikatoimella. Kunnan edustus- ja muistamisohje ei suoraan ohjeista 
esim. mahdollisen vauvalahjan laadusta tai arvosta, vaan 
kunnanhallituksen tulisi tehdä asiassa periaatepäätös.  
 
Kuluvan vuoden tilaisuuden perusteella ratkaistaan vuosittaisen Tuttijuhlan 
järjestäminen jatkossa. 
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Päätösehdotus Savukosken kunta päättää huomioida lapsiperheet tarjoamalla vauvalahjan 
ja järjestämällä Tuttijuhlat, johon kutsutaan kaikki edellisenä vuonna 
syntyneet lapset perheineen. 
Tapahtuman käytännön järjestämisvastuu on vapaa-aikatoimella. 
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